
SMLOUVA O DÍLO

ě. objednatele: 2018/0850

č. poskytovatele: 20170628

OBJEDNATEL:
Název: Městská Část Praha 1 
se sídlem: Vodičkova 18. Praha 1 
IČO: 00063410 
DIČ: CZ00063410

zastoupený ve včccch:
smluvních: Ing. Oldřich Lomecký, starosta
technických: Miroslav Sukup, bezpečnostní referent

Bankovní spojení: ČS, a.s.
Číslo účtu: 27-2000727399/0800

POSKYTOVATEL:
Název: R11 clcktroprojckt .s.r.o. 
se sídlem: Za Mlýnem 29, 147 00 Praha 4 
IČO: 290 40 388 
DIČ: CZ 290 40 388

zastoupený 
smluvních: 
tcchnickýcl

Bankovní 
Číslo účtu

rojeni:í: ČS. i

ve včccch

(Objednatel a Poskytovatel dále společnč jako .Smluvnístruny")

Předmčtcm této smlouvy je závazek poskytovatele zpracovat pro objednatele dílo s názvem a 
obsahem:

I. Předmět plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli následující plnční - služby: 
„Bezpečnostní a stavební úpravy v ulici TržištČ - Praha 1“ (dále jako „Služby") v těchto 
bodech:
- Dokumentace pro stavební povolení (DÚR/DSP)

Inženýrská činnost pro vydání stavebního povolení
Projektová dokumentace pro provedení stavby včetně oceněného a neoccnčného 
výkazu /výměr

- Autorský dozor
1



2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě: ulice 
Tržiště, Praha 1.

3. Objednatel se zavazuje řádně a věas poskytnuté Služby (jejich výstupy) převzít 
(akceptovat) a uhradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb dle této Smlouvy cenu 
uvedenou ve čl. IV. této Smlouvy.

4. Dokumentace bude vypracována v českém jazyce.

5. Cena zahrnuje 6 (šest) tištěných paré každého stupně dokumentace a v elektronické formě 
(DWG, DOC. XLS. PDF).

6. Rozsah řešeni je specifikován v Technicko-ekonomické studii „Bezpečnostní a stavební 
úpravy v ulici Tržiště - Praha 1“, kterou vypracovala v roce 2018 společnost RH 
clcktroprojckt s.r.o, sc sídlem Za Mlýnem 29/1564, 147 00 Praha 4,

II. Doha plnění

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli v následujících termínech:

Dokumentace pro stavební povolení (DÚR/DSP) - 8 týdnů od podpisu smlouvy 
Inženýrská Činnost pro vydáni stavebního povoleni - dle projednáni s DOSS. 
předpoklad je 18 týdnů od podpisu smlouvy
Projektová dokumentace pro provedeni stavby včetně oceněného a neoceněného 
výkazu výměr - 18 týdnů od podpisu smlouvy
Autorská dozor - dle smlouvy s generálním dodavatelem, předpoklad trvání 

autorského dozoruje cca 12 týdnů

III. Cena

1. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatil Poskytovateli 
následující cenu (dále jako „Cena"):

Cena bez I)PII: 595.000 Kě

DPH: 124.950,-Kč

Cena včetně DPH: 719.950,- Kč

2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekroěitelná (s výjimkou změny zákonné sazby 
DPH).

IV. Platební podmínky

1. Objednatel sc zavazuje uhradit Cenu jednorázovým bankovním převodem na účet 
Poskytovatele uvedený v této Smlouvě, a to na základě daňového dokladu - faktury 
vystavené Poskytovatelem s terminem splatnosti 30 dnů ode dne odesláni (předání) 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí

2



Služeb Objednatelem bez vad, resp. po odstranění všeeh vad poskytnutých Služeb 
Poskytovatelem.

2. Fakturovaná Cena musí odpovídat Ceně uvedené ve Cl, IV. této Smlouvy.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem, zejména ust. § 28 a 
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb. a ust. § 435 Občanského zákoníku.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu, ani dílčí platby Ceny.

V. Záruka za jakost, odpovědnost za vady, pojištění

1. Poskytovatel poskytuje Objednateli záruku za jakost Služeb (výstupu Služeb) ve smyslu 
ust. §2113 Občanského zákoníku na dobu 2 let ode dne převzetí (akceptace) Služeb 
(výstupů Služeb) Objednatelem.

2. Poskytovatel odpovídá za vady poskytnutých Služeb dle Občanského zákoníku, 
Objednateli vznikají v případč poskytnutí vadných Služeb nároky dle ust. § 2106 a násl. 
Občanského zákoníku.

3. Je-li poskytnutím Služeb s vadami porušena tato Smlouva podstatným způsobem, 
má Objednatel nároky z vad Zboží podle ust. § 2106 Občanského zákoníku.

4. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu trvání této Smlouvy uzavřenu smlouvu 
o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti, 
prostřednictvím které bude hradit případné škody způsobené Objednateli nebo třetí osobč 
při plnění této Smlouvy.

VI. Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním Služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů Služeb, sc 
Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z Ceny Služeb, 
s jejichž poskytnutím je Poskytovatel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení, 
maximálně však do výše 10% z Ceny těchto Služeb.

2. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Poskytovatele k náhradě škody 
Objednateli, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze 
Smlouvy. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Poskytovatele k poskytnutí 
Služeb Objednateli.

VII. Řešeni sporu

I. Smluvní strany sc zavazují řešit veškeré spory vyplývající z této Smlouvy a vzniklé 
v souvislosti s touto Smlouvou nejprve dohodou. V případě, že sc spor nepodaří 
Smluvním stranám vyřešit dohodou, jsou příslušné k řešení sporů soudy České republiky.

3



Vlil. Závěrečná ustanovení

Specifikace a ujednání obsažené v této Smlouvě je možné měnit pou/.e prostřednictvím 
vzestupně číslovaných dodatků uzavřených v písemné formě.

Smluvní strany tímto souhlasí s tím. že tato smlouva společně s údaji o identifikaci 
smluvních stran, jejím předmětu, jeho ceně či hodnotě a datu jejího uzavření bude 
uveřejněna vc veřejně přístupném registru smluv (dále jen „Registr smluv“) zřízeném 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění 
(dále jen „Zákon o registru smluv").

3. K zaslání této smlouvy Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím Registru smluv je 
povinen objednatel. Objednatel je dále povinen při registruei této smlouvy zadal do 
příslušného formuláře datovou schránku id: 4qak42m tak , aby mohl být zhotovitel 
informován správcem Registru smluv o zadání smlouvy do Registru smluv. V případě, že 
tato smlouva nebude zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím Registru 
smluv do 30 dnů od podpisu této smlouvy, je Objednatel povinen k náhradě škody, která 
porušením povinnosti zveřejnit smlouvu prostřednictvím Registru smluv druhé smluvní 
straně vznikla.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství vc smyslu ustanoveni § 504 zákona ě. 89/2012 Sb„ 
občanský zákoník, vc znění pozdějších předpisů, a že tyto údaje a další skutečnosti 
obchodní tajemství netvoří. Smluvní strany podpisem této smlouvy souhlasí s 
uveřejněním všech údajů a skutečností obsažených v této smlouvě v Registru smluv, a to 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné informace, které 
nesmí být poskytnuty podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím ve 
smyslu § 3 odst. 1 Zákona o registru smluv. Pokud by se prohlášení dle předchozí věty 
ukázalo jako nepravdivé, nahradí smluvní strana, která nepravdivé prohlášení učinila, 
druhé smluvní straně škodu či jinou újmu, která ji v souvislosti s nepravdivým 
prohlášením vznikla.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. Nebudc-li však nejpozději tento den uveřejněna prostřednictvím Registru smluv 
podle Zákona o registru smluv, nabývá účinnosti už dnem takového uveřejnění.

7. Objednatel tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o 
hlavním městě Praze, v platném znění, že návrh na uzavření této smlouvy byl projednán a 
schválen Radou městské části Praha 1, dne 19.6 2018 usnesením ě. IJR18 0749.

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž jeden obdrží 
Objednatel ujeden Zhotovitel.

4



V Praze dne 2 2 *06' 2018 

Za Objednatele:

Podpis oprávnčnč osoby 

Ing. Oldřich Lomccký 

starosta

V Praze dne <Z£>,Q 

Za Poskytovatele:

Podpis oprávnčnč osoby

jednatel

5


